
 

 
 

 

 

 
 

 

Ai genitori  degli alunni 
Agli alunni 

A tutti i docenti  
Atti  

Al Dsga 

 
OGGETTO: Orario delle lezioni per il 06 OTTOBRE 2023, Variazione per assemblea sindacale 
 

                                                                    Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO il CCNL scuola vigente; 
VISTA la proclamazione dell’assemblea sindacale indetta per                                          il giorno 06/10/2023 
dall’organizzazione sindacale CISL SCUOLA IRPINIA SANNIO (dalle ore 8.00 alle ore 10.30) 
VISTE le adesioni dei docenti di tutti gli ordini di scuola di Montella e Cassano I. 

                                                                    DISPONE 
 

Che, per il giorno 06/10/2023 le attività didattiche nelle classi sotto elencate inizieranno all’orario indicato nel 
prospetto sottostante, per permettere ai docenti interessati di partecipare all’assemblea sindacale. 
 

SCUOLA DELL’INFANZIA 
 

 
PLESSO 

 
ORARIO DI ENTRATA 

PLESSO SORBO MONTELLA 8.00 

PLESSO CASSANO 10.45 

  

SCUOLA PRIMARIA 
 

 
PLESSO 

 
CLASSI ORARIO DI ENTRATA 

PLESSO CAPONE 
 

1A, 1B, 1C, 2A, 2B, 2D, 4A, 4C 10.45 
2C, 4B 8.20 

EX LUDOTECA 
5A, 5C 8.25 

5B 9.25 
FONDAZIONE CAPONE 3A, 3B, 3C 10.45 

CASSANO 1/2 F, 3F, 4/5 F 10.45 

 

SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO 
 

 
PLESSO 

 
CLASSI ORARIO DI ENTRATA 

PLESSO CAPONE 
 

1A 9.15 

2A, 3A, 1B, 2B, 3B, 1C, 2C, 3C, 1D, 2D, 3D 10.45 

CASSANO 1E, 2/3 E 10.45 

 





Per le classi che non seguiranno l’orario regolare non è previsto il trasporto scuolabus. 
 
 

 
 

Il Dirigente Scolastico 
prof. ing. Massimiliano Bosco 

Firma autografa omessa 

ai sensi dell’art.. del D.lgs 39/1993 

 
 
 
 


